
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 04:13

Link do produktu: https://www.egsystem-sklep.pl/przekaznik-do-pomiaru-temperatury-t154-p-157.html

  
Przekaźnik do pomiaru
temperatury T154V TECSYSTEM
S.r.l.

Cena brutto 1 487,07 zł

Cena netto 1 209,00 zł

Czas wysyłki Na zapytanie

Numer katalogowy T154 Voting

Producent TECSYSTEM S.r.l.

Opis produktu

Przekaźnik do pomiaru temperatury T154V TECSYSTEM S.r.l. 
Popularny sterownik do kontroli temperatury dla transformatorów suchych i suchych żywicznych średniego napięcia.
Zapewnia ochronę termiczną transformatorom. Posiada wszystkie zalety aparatury nowej generacji, zarówno pod względem
użytych technologii, jak i układu nastawionego na użytkownika. Sterownik temperatury T154 V posiada podwójny wyświetlacz,
nowy, wydajniejszy mikrokontroler z rozbudowanym systemem zarządzania danymi. Obudowa przekaźnika T154V zapewnia
wysoki poziom ochrony przed zakłóceniami elektromagnetycznymi. Nie bez znaczenia pozostaje też prosta i intuicyjna obsługa
sprzętu.
 

T154 wersja V jest unowocześnioną wersją T-154 z dodatkową funkcją VOITING.
Funkcja VOITING wykorzystuje koncepcję powielania sygnału pomiarowego (redundancja sygnału).

Stosując zasadę redundancji, używamy czujników zainstalowanych na trzech fazach U-V-W do monitorowania pracy
transformatora, a jednocześnie upewniamy się, że czujniki działają poprawnie, rozróżniając wszelkie fałszywe alarmy
(generowane przez błędy instalacji).

Upraszczając zadziałanie funkcji TRIP przy włączonej funkcji VOITING (ustawienie przy programowaniu na YES) jest tylko
możliwe gdy temperatura przekroczy wartość ustawioną dla co najmniej dwóch faz.

Możliwe jest oczywiście wyłączenie funkcji VOITING (ustawienie przy programowania na NO), wtedy przekaźnik działa
standardowo jak w wersjach poprzednich.

Uwaga: po ustawieniu opcji VOITING „YES” przełączenie styku ALARM i tak wskaże, że próg alarmu na każdym kanale
indywidualnie został przekroczony.
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